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Abu Prof. Dr.-Ing. Abulawi 7864 BT5, 11.28 Jutta.Abulawi@haw-hamburg.de nur nach Vereinbarung (per Mail) 
 
Ada Prof. Dr.-Ing. Adamski 7822 BT9, 221 Dirk.Adamski@haw-hamburg.de nach Vereinbarung 
 
Ars Prof. Dr.-Ing. Ahrens 7895 BT5, 11.24 Ralf.Ahrens@haw-hamburg.de Di 12.45 – 14.15 Uhr 
 
Akm Prof. Dr. Akkermanns 7965 BT9, 216 Rinie.Akkermans@haw-hamburg.de nach Vereinbarung per Mail 
 
Baa Prof. Dr.-Ing. Baaran 7844 BT9, 2.0007 Jens.Baaran@haw-hamburg.de Di 12-13.00 Uhr oder nach  
       Vereinbarung 
 
Bke Prof. Dipl.-Ing. Bigalke 7904 BT5, 11.18 Stefan.Bigalke@haw-hamburg.de nach Absprache 
 
Ebi Prof. Dr.-Ing. Ebinger 7854 BT9, 208 Ingwer.Ebinger@haw-haburg.de nach Vereinbarung 
 
Egl Prof. Dr.-Ing. Engel 7902 BT5, 11.16 Dirk.Engel@haw-hamburg.de Mi 10.30 – 11.30 Uhr  
       nach Voranmeldung 
 
Fer Prof. Dr.-Ing. Fervers 7877 BT9, 2.0014 ChristianWolfgang.Fervers@haw-hamburg.de nach Vereinbarung 
 
Fke Prof. Dr.-Ing. Finke 7977 BT9, 2.0008 Jessica.Finke@haw-hamburg.de nach Vereinbarung per Mail 
 
Frk Prof. Dr.-Ing. Frenkel 7898 BT5, 11.29 Alexander.Frenkel@haw-hamburg.de Mo 10.00 – 11.00 Uhr,  
       online über Teams 
 
Fre Prof. Dipl.-Ing. Freytag 7835 BT9, 114 Arne.Freytag@haw-hamburg.de nach Vereinbarung 
 
Fff Prof. Dipl.-Ing. Friedhoff 7903 BT5, 11.17 Jan.Friedhoff@haw-hamburg.de nach Vereinbarung per Mail 
 
Fsr Prof. Dr.-Ing. Füser 7895 BT5, 11.24 Sven.Fueser@haw-hamburg.de Per Telefon oder Teams 
         nach vorherigem Mailkontakt. 
        Bitte ggf. Telefonnummer  
        beilegen! 
 
Gbl Prof. Dr.-Ing. Gäbel  BT11, 239 GunnarSimon.Gaebel@haw-hamburg.de nach Vereinbarung 
 
Grm Prof. Dr.-Ing. Großmann 7897 BT5, 11.27 Christoph.Grossmann@haw-hamburg.de Mi 15.00 - 16.00 Uhr 
 
Hub Prof. Dr.-Ing. Huber 7988 BT9, 2.0003 Ulrich.Huber@haw-hamburg.de  nach Vereinbarung per Mail  
 
His Prof. Dr.-Ing. Ihme-Schramm 7905 BT5, 11.26 Hanno.Ihme-Schramm@haw-hamburg.de nach Vereinbarung 
 
Klz Prof. Dr. sc. Klaumünzer 7877 BT9, 2.0008 David.Klaumuenzer@haw-hamburg.de Fr 14.15 Uhr 
 
Kle Prof. Dr.-Ing. (habil.) Kletschkowski 7837 BT9, 212b Thomas.Kletschkowski@haw-hamburg.de  auf Anfrage 
 
Kcn Prof. Dr.-Ing. Kochan 7808 BT5, 11.19 Kay.Kochan@haw-hamburg.de nach Vereinbarung per Mail 
 
Kny Prof. Dr.-Ing. Konieczny 7891 / 7932 BT9,C217 Gordon.Konieczn@haw-hamburg.de Mi 13.30 – 14.30 Uhr 
 
Lnk Prof. Dr.-Ing., Dipl.-Kfm. Linke 7894  BT11, 238 Markus.Linke@haw-hamburg.de Do 11.00 – 11.30 Uhr und nach  
        Vereinbarung 
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Mar Prof. Dr.-Ing. Marsolek 7850 BT9, 213 Jens.Marsolek@haw-hamburg.de nach Vereinbarung per Mail 
 
Nst Prof. Dr.-Ing. Nast 7896 BT5, 11.25 Eckart.Nast@haw-hamburg.de nach Vereinbarung 
 
Nzl Prof. Dr.-Ing. Netzel 7890 BT11, 215 Thomas.Netzel@haw-hamburg.de nach Vereinbarung 
 
Pmn Prof. Dr.-Ing. Plaumann  BT5, 11.26 Benedikt.Plaumann@haw-hamburg.de nach Vereinbarung 
 
Pls Prof. Dr.-Ing. Pöhls 7865 BT11, 239 Axel.Poehls@haw-hamburg.de nach Vereinbarung per Mail 
 
Smg Prof. Dipl.-Ing. (FH) Schimming 7902 BT5, 11.16 GregorJohannes.Schimming@haw-hamburg.de   Do 12.15 Uhr 
 
Slz Prof. Dr.-Ing. Scholz  BT11, 218 info@ProfScholz.de Do ab 15.30 Uhr in BT9-203 
      040-18119881 (Home-Office) 
 
Sbi Prof. Dr.-Ing. Schulte-Bisping 7910 BT5, 11.19 Eiris.Schulte-Bisping@haw-hamburg.de  
 
Sze Prof. Dr.-Ing. Schulze 7882 BT9, 220 Detlef.Schulze@haw-hamburg.de nach Vereinbarung 
 
Sbl Prof. Dr.-Ing. Seibel 7988 BT9, 2.0003 Michael.Seibel@haw-hamburg.de nach Vereinbarung per Mail 
 
Sfr Prof. Dipl.-Ing. Seyfried 7894 BT11, 238 Peter.Seyfried@haw-hamburg.de Mi 12:30 – 13:30 oder  
       nach Vereinbarung 
 
Stu Prof. Dipl.-Ing. Stucke 7836 BT9, 209 Hans-Dieter.Stucke@haw-hamburg.de nach Absprache unter der  
       Handy Nr. 0175 150 8778 
 
Wgn Prof. Dr.-Ing. Wagner 7825 BT9, 214 Martin.Wagner@haw-hamburg.de Fr 12.15 – 13.00 Uhr 
 
Wen Prof. Dr. Wendt 7906 BT5, 11.20 Volker.Wendt@haw-hamburg.de nach Vereinbarung 
 
Spx Prof. Dr.-Ing. Werner-Spatz 7906 BT5, 11.20 Christian.Werner-Spatz@haw-hamburg.de nach Vereinbarung (gerne jederzeit  
       per Moodle, Teams oder Email!) 
 
Wgm Prof. Dr.-Ing. Wiegmann 7890 BT11, 215 Mark.Wiegmann@haw-hamburg.de Mo 12.00 – 13.00 Uhr und  
       nach Vereinbarung 
 
 
 


